

(最后) 磋商响应报价表

项目编号及名称	项目编号：HXTDJC20251435.1B1 项目名称：“天天陕帮”工会品牌宣传服务（二次）
响应总价	人民币（大写）：贰拾玖万壹仟肆佰伍拾元整（小写：291450元）
服务期	自合同签订之日起至所有服务内容完成
服务地点	采购人指定地点
备注	

供应商：《华商报》社

（公章）：



法定代表人或授权代表

（签字或盖章）：

田芳

2025年8月4日

(最后) 分项报价表

项目编号: HXTDJC20251435. 1B1

项目名称: “天天陕帮” 工会品牌宣传服务 (二次)

项目	宣传平台	项目内容	项目说明	数量	单次结 算价 (元)	总计 (元)
重点工作 宣传 推广	华商报	报纸版面 1000 字文图	重点工作宣传稿件发布	2	13000	26000
	华商网及 华商头条 APP	信息流	同步报纸稿件发布	5		赠送
		网 站 及 新 闻 APP 专题页面 搭建	在网站和华商头条发布并开设 专题页面	1	50000	50000
	华商报官 方视频号	拍摄+剪辑发 布	对重点工作进行视频拍摄、剪 辑发布	3	15000	45000
	创意海报	海报创意设计	由设计团队针对重点工作制作 宣传海报	10	800	8000
		华商新媒体平 台发布	在华商网或新媒体拼图微博发 布	3	15000	45000
	网络直播	全平台直播执 行	竖屏直播，时长 1 小时左右，	3	20000	60000
		宣传策划	宣传策划与执 行	对三次重点工作制定宣传策划 方案及文稿拟定、媒体宣传组 织执行。包含央级媒体（含网 络）15 篇；省级媒体（含网络） 25 篇	≥ 105	5000
专题 视频 宣传	视频制作	视频拍摄、剪 辑	拍摄制作 10 期《娘家人说劳动 维权》，每期时长约 5 分钟	10	3000	30000
		视频发布（网 站或 app 端专 题页面发布）	劳动法律咨询典型案例 32 问 视频； 37 期娘家人说劳动维 权节目（包含新制作的 10 期）	69	赠送	赠送
宣 传 物 料	宣传物料 设计制作 （含配 送）	心理服务宣传 册三折页	设计宣传册并印刷	1500	0.4	600
		就业服务宣传 册三折页	设计宣传册并印刷	1500	0.4	600
		帮扶中心宣传 册 12 页左右	设计宣传册并印刷	1000	1.5	1500
		12351 热线宣 传传单单页	设计宣传册并印刷	5000	0.15	750
		海报制作张贴	海报制作针对重点活动周边社 区及职工驿站进行张贴宣传	3	3000	9000
总计					291450-	

供应商: 《华商报》社

(公章):

法定代表人或授权代表

(签字或盖章): 田常

2025 年 8 月 4 日